
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.98.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 285 208,51 266 700,00 266 700,00 18 285 208,51
W Własne 16 659 838,61 266 700,00 266 700,00 16 659 838,61

600 Transport i łączność 1 262 485,00 129 800,00 129 800,00 1 262 485,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 104 000,00 87 868,00 100 000,00 91 868,00

2710 Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 87 868,00 0,00 87 868,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 158 485,00 41 932,00 29 800,00 1 170 617,00
4300 Zakup usług pozostałych 395 300,00 29 000,00 0,00 424 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 185,00 0,00 29 800,00 303 385,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 12 932,00 0,00 138 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 978,00 126 000,00 126 000,00 1 331 978,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 331 978,00 126 000,00 126 000,00 1 331 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,00 300,00 0,00 746,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 580,00 700,00 0,00 3 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 554,00 0,00 1 000,00 95 554,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 125 000,00 125 000,00 305 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 200,00 4 400,00 4 400,00 399 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 389 700,00 4 400,00 4 400,00 389 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 800,00 4 400,00 0,00 54 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 4 400,00 14 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 000,00 5 000,00 5 000,00 1 867 000,00
90095 Pozostała działalność 198 500,00 5 000,00 5 000,00 198 500,00

Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 5 000,00 5 000,00 115 000,00
926 Kultura fizyczna 250 960,00 1 500,00 1 500,00 250 960,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 960,00 1 500,00 1 500,00 245 960,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 0,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 1 500,00 26 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




